



Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 25685245

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Jakobsen Holding ApS

Hornbjergvej 51

8543 Hornslet

CVR-nr.: 25685245

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Gert Henning Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 blev et overskud på 6.444 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.114.529	1.939.435
Af- og nedskrivninger		(1.026.707)	(1.483.625)
Driftsresultat		1.087.822	455.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.913.396	2.106.048
Andre finansielle indtægter	1	3.639.483	385.249
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(50.019)	(87.802)
Andre finansielle omkostninger	2	(168.749)	(928.287)
Resultat før skat		7.421.933	1.931.018
Skat af årets resultat		(977.983)	(64.641)
Årets resultat		6.443.950	1.866.377
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.443.950	866.377
Resultatdisponering		6.443.950	1.866.377

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.635.294	2.951.262
Materielle aktiver	3	2.635.294	2.951.262
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.291.261	14.977.865
Finansielle aktiver	4	10.291.261	14.977.865
Anlægsaktiver		12.926.555	17.929.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.529.273	5.067.948
Udskudt skat		6.000	21.000
Andre tilgodehavender		670.328	574.909
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.904.248	3.029.371
Tilgodehavender		9.109.849	8.704.234
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.791.421	11.366.423
Værdipapirer og kapitalandele		19.791.421	11.366.423
Likvide beholdninger		6.454.804	6.250.371
Omsætningsaktiver		35.356.074	26.321.028
Aktiver		48.282.629	44.250.155

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.376.669
Overført overskud eller underskud		41.149.226	34.328.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Egenkapital		44.274.226	38.830.276
Skyldig skat		1.902.320	1.340.011
Skyldige sambeskatningsbidrag		42.003	49.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.944.323	1.389.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.112.403	1.238.589
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		397.666	2.400.000
Skyldig skat		491.011	37.457
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.000	214.400
Anden gæld		0	126.421
Kortfristede gældsforpligtelser		2.064.080	4.030.868
Gældsforpligtelser		4.008.403	5.419.879
Passiver		48.282.629	44.250.155
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.376.669	34.328.607	1.000.000	38.830.276
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(3.376.669)	6.820.619	3.000.000	6.443.950
Egenkapital ultimo	125.000	0	41.149.226	3.000.000	44.274.226

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.518	221.053
Dagsværdireguleringer	2.983.354	(19.461)
Øvrige finansielle indtægter	507.611	183.657
	3.639.483	385.249

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.379	4.354
Renteomkostninger i øvrigt	28.616	1.646
Dagsværdireguleringer	0	801.565
Øvrige finansielle omkostninger	125.754	120.722
	168.749	928.287

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.884.109
Tilgange	1.935.000
Afgange	(2.876.356)
Kostpris ultimo	20.942.753
Af- og nedskrivninger primo	(18.932.847)
Årets afskrivninger	(1.026.707)
Tilbageførsel ved afgang	1.652.095
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.307.459)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.635.294

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.601.196
Kostpris ultimo	11.601.196
Opskrivninger primo	3.376.669
Andel af årets resultat	2.913.396
Udbytte	(7.600.000)
Opskrivninger ultimo	(1.309.935)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.291.261

Uafskrevet koncerngoodwill pr. 30.04.2021 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 10.291 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gert Jakobsen Transport ApS	Syddjurs	ApS	100
Cheminor A/S	Syddjurs	A/S	100
Bionor ApS	Syddjurs	ApS	100
Cheminor Tanklager ApS	Syddjurs	ApS	100
Strongblue A/S	Syddjurs	A/S	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	1.902.320
Skyldige sambeskatningsbidrag	42.003
	1.944.323

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
